[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.12.2017
	№ 1820

О внесении изменений в расписание движения автобусов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма» в период с 16 октября 2017 года по 20 апреля 2018 года

Руководствуясь пунктом 7 части 8 статьи 4 Закона Архангельской области от 30.05.2014 № 130‑8‑ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в расписание движения автобусов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма» на период с 16 октября 2017 года по 20 апреля 2018 года, утвержденное постановлением администрации города от 04.10.2017 № 1434 «О расписании движения автобусов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Коряжма» в период с 16 октября 2017 года по 20 апреля 2018 года», следующие изменение, изложив раздел «Маршрут № 3 «Коряжма-Низовка» в следующей редакции:

«Маршрут № 3 «Коряжма – Низовка»
Отправление из Коряжмы:  6-25*, 9-20, 10-10, 16-50, 17-45
Отправление с Низовки:      7-10, 9-50, 10-50, 17-20, 18-10
*- рейс проходит по остановочным пунктам - Архангельская, 14 - «м-н Луч» - «Пушкина» - площадь им. В.И.Ленина - «Радуга»

Все остальные рейсы — ул. Архангельская, 14 — ст. Низовка.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Глава муниципального образования
                                                                                                     А.А.Ткач